Przedmiar robét — ul. Debowa 5

Lp.

Podstawa
wyceny

Opis pozycji
kosztorysowych

Jedn.
miary

Naktady
na jedn.

Wsp.
zagre
g

Cena

Koszt
jedn.

Obmiar

Cc

2

3

4

5

6

10

Przedsionek wej$cie do klatki
schodowej
CPV:

KNNR
Wacetob 3
1013-010-050

Zabezpieczenie podiog folig
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Folia polietylenowa
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:

obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

-9

PLN

%

%

0,057

0,357

1,00

1,00

1,52

KNNR
Wacetob 3
1014-070-050

Mycie posadzek lastrykowych,
cementowych, betonowych,
wykiadzin i plytek po robotach
malarskich

Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Materiaty pomocnicze 3,00 %
Sprzet:

obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g
PLN

%

%

0,049

1,00

1,52

NO003-1014-0
701-050

Analogia Ostonay drzwi folig
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Materialy pomocnicze 3,00 %
Sprzet:

obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

r-g
PLN

%

%

0,049

strl

1,00

5,04




2

3

10

KNR 4-01
1202-09-050

Zeskrobanie i zmycie starej farby w
pomieszczeniach o powierzchni
podtogi ponad 5 m2
Charakterystyka Robot: Tablica:
1202

1.Zeskrobanie i zmycie starej
farby (kol.01-06,08,09)
2.Wykonanie reperacji peknigé,
rys i uszkodzen oraz wygladzenie
powierzchni

tynku (kol.01-06,08,09)

3.Zagruntowanie powierzchni
(kol.01-06)

4.Malowanie zwykte dwukrotne
pedzlem (kol.01-06)
5.Zeskrobanie wykwitow
(zaciekow), pobiatkowanie gestym
mlekiem wapiennym,

przetarcie packq i zagruntowanie

mieszankq wapna i atunu (kol.07)
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Materialy:
Mydlo maziste szare 65%
Piasek do zapraw
Wapno suchogaszone
(hydratyzowane)
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g
kg
m3

PLN

%

%

0,092

0,022
0,001
0,00088

1,00

1,00
1,00
1,00

o oo

13,77

KNR 4-01
1204-08-050

Przygotowanie powierzchni
starych tynkow z
poszpachlowaniem nierownosci
(sfalowan)
Charakterystyka Robot: Tablica:
1204

1.Malowanie farbami
emulsyjnymi tynkéw (kol.01-08)
2.Wygtadzanie tynku (likwidacja
nierownosci i sfatdowan) przez
szpachlowanie

(kol.08)
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Malarz grupa Il
Materialy:
Gips budowlany, szpachlowy
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

r-g

kg
PLN

%

%

0,095

0,300

str 2

1,00

1,00

13,77
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KNR 2-02U
1134-02-050

Gruntowanie powierzchni
pionowych preparatami
gruntujqgcymi "CERESIT CT 17"
(Orgbud W-wa)
Charakterystyka Robot: Tablica:
1134

1.Oczyszczenie podioza
2.Zagruntowanie podtoza przez
naniesienie preparatu pedzlem lub
szczotkq

dolgczona pozycja
4011-1204-02-050 (KNR 4-011)
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Materialy:
Emulsja gruntujaca CERESIT CT
17
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Wyciag
Srodek transportowy
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g
dm3

PLN

%

%

0,080

0,220

0,0002
0,0003

1,00

1,00

1,00
1,00

13,77

KNR 4-01
1204-02-050

Dwukrotne malowanie farbami
emulsyjnymi starych tynkow
wewnetrznych Scian
Charakterystyka Robot: Tablica:
1204

1.Malowanie farbami
emulsyjnymi tynkéw (kol.01-08)
2.Wygtadzanie tynku (likwidacja
nierownosci i sfatdowan) przez
szpachlowanie

(kol.08)
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Malarz grupa Il
Materialy:
Farba emulsyjna "Polinit"
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

dm3
PLN

%

%

0,119

0,286

str 3

1,00

1,00

2,83
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KNR 4-01
1204-01-050

Dwukrotne malowanie farbami
emulsyjnymi starych tynkéw
wewnetrznych sufitow
Charakterystyka Robot: Tablica:
1204

1.Malowanie farbami
emulsyjnymi tynkow (kol.01-08)
2. Wygladzanie tynku (likwidacja
nierownosci i sfatdowan) przez
szpachlowanie

(kol.08)
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Malarz grupa Il
Materialy:
Farba emulsyjna "Polinit"
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g

dm3
PLN

%

%

0,119

0,298

1,00

1,00

1,52

KNR 4-01
1206-04-050

Dwukrotne malowanie starych
tynkow wewnetrznych scian
farbami olejnymi z jednokrotnym
szpachlowaniem
Charakterystyka Robot: Tablica:
1206
1.Zeskrobanie tuszczqcej sie farby
2.0czyszczenie szczotkq
powierzchni tynku z kurzu i pytu
3.Reperacja uszkodzen tynku
zaprawq gipsowq
4.Wypelnienie rys i drobnych
uszkodzen szpachlowkq
5.Zagruntowanie pokostem
powierzchni i wyszpachlowanie
6.Przetarcie calej powierzchni
papierem sciernym
7.Pomalowanie farbg olejng calej
powierzchni
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Malarz grupa Il
Robotnik budowlany |
Materialy:
Farba olejna do gruntowania
0g.stosowania
Farba olejna nawierzchniowa
Szpachlowka klejowa
(olejno-zywiczna)
Grunty pokostowe
Rozcienczalnik do wyrobow
lakierowych
Gips budowlany
Papier $cierny w arkuszach
(NSHa)
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

r-g
r-g

dm3

dm3
dm3

dm3
dm3

kg
arkusz

PLN

%

%

0,329
0,199

0,099

0,085
0,261

0,180
0,043

0,004
0,133

str 4

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

2,70
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10 [ KNR 4-01
0709-0501-02
0

Uzupetnienie tynkow zwyktych
kat.lll z zaprawy cem-wap.na
wapnie suchogasz.,na Scianach z
cegly,pustakow
cer.,betonu,otynkowanie w jednym
miejscu do 0,5 m2
Charakterystyka Robot: Tablica:
0709

1.0dbicie odstajqcych i spekanych
tynkow

2.Przygotowanie powierzchni do
tynkowania, umocowanie
otrzcinowania

3. Wykonanie tynkoéw zwykiych
trzywarstwowych

4.Doktadne potqczenie nowych
tynkow z istniejgcymi
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Robotnik budowlany Il
Tynkarz Il
Materialy:
Piasek do zapraw
Cement portlandzki "25" z
dodatkami
Wapno suchogaszone
(hydratyzowane)
Woda
Sprzet:
Wyciag 1-maszt.z napedem elekt
Betoniarka wolnospadowa
150dm3
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

%

%

0,120
0,060
0,370

0,0133
0,0026

0,0033
0,0034

0,030
0,030

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

o o

1,38

Razem element:

Klatka schodowa
CPV:

11 | KNNR
Wacetob 3
1013-010-050

Zabezpieczenie podiog folig
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Folia polietylenowa
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

r-g

m2
PLN

%

%

0,057

0,357

str5

1,00

1,00

30,71
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KNNR
Wacetob 3
1014-070-050

Mycie posadzek lastrykowych,
cementowych, betonowych,
wyktadzin i plytek po robotach
malarskich

Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Materialy pomocnicze 3,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

PLN

%

%

0,049

1,00

30,71

13

NO003-1014-0
701-050

Analogia Ostonay drzwi folig
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Materialy pomocnicze 3,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g
PLN

%

%

0,049

1,00

5,67

14

KNNR
Wacetob 3
1014-020-050

Moycie pozostalych typow drzwi po
robotach malarskich
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

%

%

0,164

str 6

1,00

5,67
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KNR 4-01
0716-0201-05
0

Tynki wewnetrzne
kat.Ill/wap.suchogasz/ wykonane
recznie,podtoze z cegly,pustakow
ceram.gazo-I pianobet.na scianach
plaskich,pow.podlogi pomieszczen
ponad 5m2

Charakterystyka Robot: Tablica:
0716

1.Przygotowanie powierzchni do
tynkowania

2.Zamurowanie w stropach i
Scianach dziur po przebiciach
3.0sadzenie kratek
wentylacyjnych, naroznikow
ochronnych, hakow (uchwyto w)

firankowych

4.Wykonanie tynkow zwykiych
trzywarstwowych z zatarciem
gladzi packq

Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Robotnik budowlany Il
Tynkarz Il
Materialy:
Kratki wentylacyjne 14x14 cm
Narozniki ochronne typu "Wema"
Piasek do zapraw
Cement portlandzki 25" z
dodatkami
Wapno suchogaszone
(hydratyzowane)
Woda
Sprzet:
Wyciag 1-maszt.z napgdem elekt
Betoniarka wolnospadowa
150dm3
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

rg
rg
rg

szt
szt

%

%

0,170
0,090
0,430

0,030
0,030
0,0266
0,0052
0,0066
0,0067

0,040
0,040

str7

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

o oo

O O oo

18,05
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KNR 4-01
0719-0401-05
0

Dodat.naktady na pogrubienie o
10 mm tynkow wewnetrznych
cen-wap./wap.suchogaszone/ na
Scianach ptaskich,stupach
prostokgtnych o pow.w jednym
miejscu ponad 5m2
Charakterystyka Robot: Tablica:
0719
1.Narzucenie warstwy narzutu
2. Wyréwnanie narzutu packq lub
tatq
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Robotnik budowlany Il
Tynkarz Il
Materialy:
Piasek do zapraw
Cement portlandzki 25" z
dodatkami
Wapno suchogaszone
(hydratyzowane)
Woda
Sprzet:
Wyciag 1-maszt.z napedem elekt
Betoniarka wolnospadowa
150dm3
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

%

%

0,060
0,050
0,150

0,0133
0,0026

0,0033
0,0039

0,030
0,030

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

18,05

17

KNR 2-02U
1134-02-050

Gruntowanie powierzchni
pionowych preparatami
gruntujgcymi "CERESIT CT 17"
(Orgbud W-wa)
Charakterystyka Robot: Tablica:
1134

1.Oczyszczenie podtoza
2.Zagruntowanie podloza przez
naniesienie preparatu pedzlem lub
szczotkq

dolgczona pozycja
4011-1204-02-050 (KNR 4-011)
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Materialy:
Emulsja gruntujaca CERESIT CT
17
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Wyciag
Srodek transportowy
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

%

%

0,080

0,220

0,0002
0,0003

str 8

1,00

1,00

1,00
1,00

31,35
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KNR 4-01
1206-04-050

Dwukrotne malowanie starych
tynkow wewnetrznych Scian
farbami olejnymi z jednokrotnym
szpachlowaniem
Charakterystyka Robot: Tablica:
1206
1.Zeskrobanie tuszczqcej sig farby
2.0czyszczenie szczotkq
powierzchni tynku z kurzu i pytu
3.Reperacja uszkodzen tynku
zaprawq gipsowq
4.Wypetnienie rys i drobnych
uszkodzen szpachlowkq
5.Zagruntowanie pokostem
powierzchni i wyszpachlowanie
6.Przetarcie catej powierzchni
papierem sciernym
7.Pomalowanie farbq olejng catej
powierzchni
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Malarz grupa Il
Robotnik budowlany |
Materialy:
Farba olejna do gruntowania
0g.stosowania
Farba olejna nawierzchniowa
Szpachlowka klejowa
(olejno-zywiczna)
Grunty pokostowe
Rozcienczalnik do wyroboéw
lakierowych
Gips budowlany
Papier Scierny w arkuszach
(NSHa)
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

rg
rg

dm3

dm3
dm3

dm3
dm3

kg
arkusz

PLN

%

%

0,329
0,199

0,099

0,085
0,261

0,180
0,043

0,004
0,133

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

31,35

Razem element:
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